

Staff Leasing ApS
Duevej 7, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 59 72 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Johnni Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staff Leasing ApS Duevej 7 6580 Vamdrup E-mail: kontakt@staffleasing.dk CVR-nr.: 38 59 72 48 Stiftet: 26. april 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Johnni Nielsen, Egebakken 17, Grimstrup, 6818 Årre, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Staff Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af leasing af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2022 på det niveau som det forventes.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i de kommende år vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.375	-100.621
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>7.389</u>
Driftsresultat	-18.375	-93.232
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.059</u>	<u>-14.906</u>
Resultat før skat	-102.434	-108.138
Skat af årets resultat	<u>22.455</u>	<u>23.614</u>
Årets resultat	-79.979	-84.524
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.979</u>	<u>-84.524</u>
Disponeret i alt	-79.979	-84.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	82.915	0
Varebeholdninger i alt	<u>82.915</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.054.613	161.925
Udsudte skatteaktiver	4.730	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.755	26.584
Andre tilgodehavender	37.300	40.257
Periodeafgrænsningsposter	0	13.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.111.398</u>	<u>242.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.194.313</u>	<u>242.266</u>
Aktiver i alt	<u>1.194.313</u>	<u>242.266</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-699.233	-619.254
Egenkapital i alt	-649.233	-569.254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.970
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.970
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.389	64.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	14.000
Gæld til associerede virksomheder	1.794.157	730.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.843.546	808.550
Gældsforpligtelser i alt	1.843.546	808.550
Passiver i alt	1.194.313	242.266
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjenest udgør -101 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der er afviklet drift indenfor anlægsgartner branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ledelse har igangsat nye aktiviteter omkring køb og salg af samt reparation af biler m.m.

Herudover er der opstartet aktiviteter omkring leasing af special biler.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2022 på det niveau som det forventes.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i de kommende år vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-9.154
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.765</u>
	0	-7.389
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.139	11.442
Andre finansielle omkostninger	<u>57.920</u>	<u>3.464</u>
	84.059	14.906

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-619.254	-534.730
Årets overførte overskud eller underskud	-79.979	-84.524
	<u>-699.233</u>	<u>-619.254</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31090563 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johanni Nielsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-803907085023 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 22:09:25
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 09:19:26
Underskrevet med NemID

Johanni Nielsen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-803907085023 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 16:51:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0c75cc5HmpR248046788

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.